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Keskustelu- ja tiedotustilaisuus Herranniemessä 24.1.2013 klo 18.00 

 

Sarkkila-Vuoniskylien Vesiosuuskunnan puheenjohtaja toivotti kaikki tervetulleeksi tilaisuuteen ja oli 

ilahtunut paikalle saapuneitten määrästä. Puheenjohtaja esitteli paikalle saapuneet edustajat ELY-

keskuksesta, Lieksan kaupungilta, Lieksan Eteläpään vesiosuuskunnasta, Vuonislahden vesiosuuskunnasta ja 

Sarkkila-Vuoniskylien Vesiosuuskunnasta. 

Sarkkila-Vuoniskylien Vesiosuuskunnan puheenjohtaja Pekka Kuivalainen kertoi että runkoverkoston 

rakentaminen edennyt suunnitelmien mukaan ja on aikataulussa. Runkoverkkoa on rakennettu jo n. 13 

km:ä, siitä n. 4 km:ä yhdessä Lieksan Eteläpään vesiosuuskunnan kanssa. Runkoverkon Sarkkila- Siikakoski 

osuudella tulisi olla valmiina 14.6.2013. Sarkkila-Siikakoski osuuden talojohtojen kilpailutus tapahtuu talven 

2013 aikana ja rakentamaan taloliittymiä päästään ennen kesää 2013. 

Seuraava vaihe ”Vesihuollosta elinvoimaa Vuoniskylille vaihe 1” kilpailutetaan keväällä 2013 ja 

rakentamaan päästänee tämän vuoden puolella. Tämä vaihe käsittää Lapalien ja Vuonislahden alueen. 

”Vesihuollosta elinvoimaa Vuoniskylille vaihe 2”kilpailutetaan keväällä 2014. Tämä vaihe käsittää 

Vuonisjärven alueen ja samana vuonna alkaa rakentaminen. 

Illan aiheina olivat vesiosuuskuntien yhdistyminen, toiminta-alueen määrittäminen ja rahoitus. 

Vesiosuuskuntien yhdistäminen oli osanottajien mielestä pitkällä tähtäimellä järkevää, mutta siinä ei 

kannata hätäillä. Ratkaisuja mietittävä tarkkaan rahoituksen, verotuksen ja käytännön toteutuksen 

kannalta. Vuonislahden vesiosuuskunnan vedestä nauttivan olisi hyvä liittyä Sarkkila- Vuoniskylien 

Vesiosuuskuntaan ja uuteen verkostoon. Nyt se olisi halvinta ja voisimme suunnitella vesihuollon siirron 

uudelle vesiosuuskunnalle kaikkia tyydyttävällä tavalla. 

Toiminta-alueen määrittämisestä keskusteltiin ja se olisi ajankohtaista jo varsinkin Sarkkila- Siikakoski 

osalle. Toiminta- alueesta Sarkkila-Vuoniskylien Vesiosuuskunta tekee esityksen Lieksan kaupungille. 

Kaupungin tekninen toimi tutkii toiminta-alueen järkevyyden, tekee omat korjauksensa alueeseen, kuulee 

eri osapuolia ja vahvistaa toiminta-alueen. 

Toiminta-alueen sisällä kaikilla kiinteistöillä on mahdollisuus liittyä samaan hintaan vesi- ja 

viemäriverkostoon. Toiminta-alueen ulkopuolelle jäävien kanssa neuvotellaan liittymähinnasta ja toiminta-

aluetta on mahdollisuus laajentaa tarvittaessa. Toiminta-alueella olevan kiinteistön on myös mahdollista 

anoa vapautusta liittymisvelvollisuudesta verkostoon jos se on ylivoimaista. Vapautus myönnetään 5 

vuodeksi kerrallaan. On kuitenkin muistettava että liittyminen nyt on halvempaa kuin mahdollisen 

vapautuksen saannin jälkeen.  

Sarkkila- Vuoniskylien Vesiosuuskunnalle tuli vahva pyyntö järjestää kevyempi rahoitusmahdollisuus kuin 

liittymismaksun maksu neljässä tasasuuruisessa erässä. Muilla vesiosuuskunnilla tällainenkin mahdollisuus 

on käytössä. 



Sarkkila- Vuoniskylien Vesiosuuskunnassa on jäseniä (kiinteistönomistajia) n. 140. Jäsenet päättävät 

osuuskuntakokouksessa kuka istuu hallituksessa ja miten asioita viedään eteenpäin. On tärkeää olla 

osuuskunnan jäsen ja käydä osuuskuntakokouksessa. 

Illan aikana ihmeteltiin myös sitä miksi kyseltiin niin paljon vapautuksen saannista liittymisvelvollisuuteen. 

Asia tulisi olla keskustelijan mukaan toisin päin, miten tähän hyvään ja helppoon järjestelmään olisi 

mahdollista päästä mukaan. 

Illan keskustelu oli asiallista ja toi uusia näkökantoja esille.  Sarkkila- Vuoniskylien Vesiosuuskunta sai 

todella hyviä neuvoja ja ohjeistusta illan aiheista ja lisäksi toivottiin satsauksia yhä parempaan 

tiedottamiseen. 

 

 

 


